Nº 31.3. May. 40. Law. I.  
A.D. 1366.

Thornton - le - Street

Dicitur plementum et faciat quod ego Rogerus Westiby de Boynton duxi concessi et hanc plementum capta modis confirmatum et regale ad  
 Opulum de Oxen et Villam de Brumby et aperte duas messeas et Octavum dominicas tempore cum omni suo fratre in villa et capitulo  
 et capitulo in the Opera breviarum et etiam duas messeas et Octavum dominicas tempore cum omni suo fratre in villa et capitulo  
 et Villam lepida et affigere suis libe guicco mense bus et in parte superius de et specialiter duas feches illius pietatis  
 et debet et de ipso consuetudo. Et eo anno dominus ccccc et inde et leprosa mense cum pietate messeas et Octavum dominicas tempore  
 cum omni suo pietatis et Villam lepida et affigere suis. Et capitulo est mense omnes sanctos. Declaratur  
 mense et superius descendens. In aqua per recessum hunc plementum et episcoporum sigillum meum apposuit his testibus. Johanne de  
 Barresley, Joho del Rounde et Joho del Rounde, Joho de Wylles, Joho de Boffle et alio. Dat apud Thornton in  
 the Opera die duodecimi in festo iuniperi anno et quarti anno regni regis Edwardi regis post conquestum gallicum.

Roger Westiby de Boynton  
 to Gerard de Brumby & Wm de Brumby

Grant of Two Messuages and Two Books  
 in Thornton le Street

Thornton - le - Street3. May — 40. Law. 3.  
A.D. 1366

Roger Westiby de Boynton  
 to  
 Gerard de Brumby of York  
 and Wm de Brumby, Chaplain

Grant of Two Messuages  
 and Two Books offered  
 in Thornton - le - Street

0  
4  
3  
8

## Thornton 31 Latin

1. Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus Westiby de Boyntona dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Gerardo de
2. Brumby de Eborum et Willelmo de Brumby capellano duo mesuagia et septem bovatas terre cum omnibus suis pertinenciis in villa et territorio
3. de Thornton in the Strete habendi et tenendi omnia predicta duo mesuagia et septem bovatas terre cum omnibus suis pertinenciis prefatis
4. Gerardo et Willelmo heredibus et assignatis suis libere quiete integre bene et in pace imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius par servicia
5. inde debita et de iure consueta. Et ego Vero predictus Rogerus et heredes mei omnia predicta mesuagia et septem bovatas terre
6. cum omnibus suis pertinenciis prefatis Gerardo et Willelmo heredibus et assignatis suis ut supradictum est contra omnes gentes warantizabi-
7. –mus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui hiis testibus Johanne de
8. Waddeslay Johanne del Lounde Radulfo del Lounde Johanne de Burgh Johanne de Wystowe et aliis. Datam apud thorntonam in
9. the Strete die domenica in festo Invencionis sancte crucis Anno regni Regis Edwardi tercij post conquestum quadragesimo